
お子様 2024/7/18改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。ライス、ブレッドバー、スープバー、サラダバー、ドリンクバーを含んだ栄養成分値とアレルゲン、

選べるソース・卓上のソースをかけた場合の栄養成分値とアレルゲンはこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

　※それぞれ別ページに詳細を記載しておりますのでご参照ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。　また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。

栄養成分値 特定原材料

kcal g g g g g

メニュー名

エ
ネ
ル
ギ
ー

た
ん
ぱ
く
質

脂
質

炭
水
化
物

食
物
繊
維
量

食
塩
相
当
量

卵
小
麦

※小麦
由来原料

乳
え
び
か
に
そ
ば

落
花
生

く
る
み

大
豆
鶏
肉
豚
肉
牛
肉

あ
わ
び

い
か
さ
ば
鮭
イ
ク
ラ

山
芋
松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

Ｃ
ナ
ッ
ツ

ご
ま

※ごま
由来原料

ア
ー
モ
ン
ド

お子様メニュー

お子様ごはんセット 189 4.4 1.7 38.8 0.2 0.8 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - - -

ふりかけごはん 119 2.6 0.3 25.6 0.2 0.3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - -

お子様カレーセット 252 4.8 3.7 50.7 0.2 1.2 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - - -

カレーライス 182 3.0 2.4 37.5 0.2 0.7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - -

お子様クッパセット 315 11.2 7.4 45.9 2.2 4.8 ○ ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻 -

お子様うどんセット 243 10.4 7.0 29.0 1.1 4.9 ○ ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻 -

ドリンク

ペプシコーラ 90 0.0 0.0 22.2 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジンジャーエール 77 0.0 0.0 19.2 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オレンジジュース 86 1.5 0.2 19.7 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - -

メロンソーダ 90 0.0 0.0 22.6 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホワイトウォーター 98 0.4 0.0 24.0 0.0 0.0 - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パイナップルジュース 93 0.8 0.0 22.6 0.4 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

烏龍茶 1 0.0 0.0 0.4 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料に準ずる品目
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